Taşın ön cephesindeki köşelikler dik açılı iken arka
köşelikleri dış bükey profi lli olup ön yüzeye göre daha dardır (Foto. 6, Çiz. 8-9).

Kitabesi: Birbirinden düz silmelerle ayrılan dört kartuşluk kitabesi vardır. Yazı
karakteri Osmanlı Türkçesi alfabesi ile sülüs karakterlidir. Kitabede:

1 1348 (M. 1930) 4 Oğlu Süleyman
2 Sene 5 Mahdumu Hasan
3 Merhum Efe

ifadelerine yer verilmiştir.

Katalog No: 5 (I-14)

Ebatları: 0,86x0,27x0,07 m.

Başlık Ebatları: Üst: 0,18 m. Alt: 0,20 m. Yükseklik: 0,10 m.

Taşın durumu ve hakkında bilgi: Koca Hasan oğlu Halil’e ait olan mezar
taşı, fes başlıklıdır.

Kitabesi: Mezar taşının kitabesi sağdan sola yükselen birbirinden silmeler ile
ayrılmış kartuşlar içerisinde verilmiştir. Kabartma olarak sülüs karakterli Osmanlı
alfabesiyle, beş satır halinde yazılmıştır. Kitabede:

1 1348 (M. 1930) 4 Mahşerde şefaatcim Muhammed Mustafa
2 Eyledim azm-i hakikat 5 Koca Hasan oğlu Halil:
3 Meskenim darü'l beka ruz-û

Katalog No: 6 (I-18)

Ebatları: 121,85x30,44 m.

Taşın durumu ve hakkında bilgi: Berber Abdullah Kızı Ayişe'ye ait olan
şahide, üçgen tepeliklidir.

Şahidenin ön ve arka yüzeyleri farklı genişlikte olup, ön yüzeyi düşey dikdörtgen
form gösterirken, arka yüzeyi dış bükey formdadır. Şahide, aşağıdan yukarıya
doğru iki yönde genişlemektedir (Foto. 10, Çiz. 16-17).

Kitabesi: Mezar taşının kitabesindeki ilk satır Latin alfabesi ile diğer kalan beş
satır ise Osmanlı Türkçesi alfabesi ile yazılmıştır. Kitabede:

1 1363 (M. 1944) 4 İbrahim
2 Hacı Gül 5 Ruhuna
3 Ali oğlu 6 Fatiha

ifadelerine yer verilmiştir.

Katalog No: 9 (I-63)

Ebatları: 0,88x0,27x0,08 m.

Başlık Ebatları: Üst: 0,15 m. Alt: 0,19 m. Yükseklik: 0,13 m.

Taşın durumu ve hakkında bilgi: Demirci Hacı Ahmet oğlu Osman ait olan
dikdörtgen prizma gövdeli şahide, erkek fesi başlıklıdır.

Latin Alfabesi Osmanlıca Metni:

1 1932 6 DEMİRCİ HACI AHMED
2 DEMİRCİ 7 OĞLU OSMAN RUHUNA
3 HACI AHM 8 FATİHA
4 ET OĞLU H. 1248 (M. 1832-1833)
5 OSMAN

ifadelerine yer verilmiştir.

Katalog No: 10 (I-65)

Ebatları: 0,80x0,23x0,08 m.

Başlık Ebatları: Üst: 0,13 m. Alt: 0,19 m. Yükseklik: 0,13 m.

Taşın durumu ve hakkında bilgi: Ahmed Özdemir oğlu Ekrem'e ait olan
dikdörtgen prizma gövdeli şahide, erkek fesi başlıklıdır.